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NEWSLETTER
KADİR HAS ÜNİVERSİTESİ’NDE 

MEZUNİYET COŞKUSU
Kadir Has Üniversitesi 

Rektör V. Prof. Dr. Sondan 
Durukanoğlu Feyiz: 

“Kadir Has Üniversitesi 
hepimizin evi, bunu sakın 

unutmayın”

Üniversitelerin, sadece 
beli konularda uzmanlık 
eğitimi verildiği bir 

yer olmadığını belirten 
Rektör V. Prof. Dr. Sondan 
Durukanoğlu Feyiz, “Hayat 
göreceli olarak kısa ve 
bir o kadar da kıymetli. 
Başkalarının kurguladığı 
hayatları yaşamayı red edin 
ve başkalarının hayatlarını 
asla yaşamayın. Başkalarının 
fikirlerini aktarmak sizleri 
zeki ya da akıllı yapmaz. 
Kendinizi sevin, kendinizle 
yarışın, kalbinizi izleyin, 
yüreğinizle, sezgilerinizle 
cesaretle adımlarınızı 
atın. Böyle yaptığınızda, 
bilin ki arzuladığınız 
başarı ve mutluluk sizlerle 
gelecek. Bizlere hoca 
olmanın tadını iliklerimize 
kadar hissettirdiniz. Her 
zaman söylüyorum, biz 
hocaların yaşam iksiri siz 
öğrencilersiniz. Dört yıl 
boyunca acı, tatlı birçok 
anıyla dünyalarımızı 
doldurdunuz. Bu mutluluğu 
bizlere yaşattığınız için 
tüm hocalarım adına sizlere 
çok teşekkür ederim. Artık 
mezunumuz oldunuz, Kadir 
Has Üniversitesi hepimizin 
evi, bunu sakın unutmayın” 
diye sözlerini tamamladı.

Kadir Has Üniversitesi 2017-2018 eğitim 
öğretim yılında 986 mezun verdi. Mezun 
olan öğrenciler 30 Haziran Cumartesi 
günü Volkswagen Arena’da düzenlenen 
coşkulu bir törenle kep attı. 

Mezuniyet Töreni, Mütevelli Heyeti 
Başkanı Nuri Has, Rektör V. Prof. Dr. 
Sondan Durukanoğlu Feyiz, mütevelli 
heyet üyeleri, öğretim üyeleri, mezun 
öğrenciler ve ailelerin katılımıyla 
gerçekleştirildi.

KHAS Mütevelli Heyeti Başkanı Nuri Has mezun 
olan öğrencileri içtenlikle tebrik ederek, 
“Sizleri bilimin teknolojinin ve sanatın ışığında, 
aydınlanmış, tam donanımlı ve özgür bireyler 
olarak buradan uğurluyoruz. Bundan sonra 
dünyanın çeşitli yerlerinde edineceğiniz 
deneyim ve birikimi bir gün zamanı geldiğinde 
ülkemiz faydasına kullanmanızı diliyorum. 
Sizler, Türkiye’nin çağdaş bir bilim yuvasında 
eğitim gördünüz. Sizden sonra gelecek 
nesillerinde bu fırsatlara sahip olabilmesi, 

ülkemizin bilim, sanat ve teknolojide 
ilerleyebilmesi için Mustafa Kemal Atatürk’ün 
gösterdiği çağdaş medeniyet yolundan 
ayrılmamanızı diliyorum” dedi.

Öğrenciler Uygulamalı Bilimler Fakültesi 
Muhasebe ve Finans Yönetimi Bölümü mezunu, 
üniversite birincisi Rümeysa Sevim ile birlikte 
yemin ettikten sonra keplerini havaya attı.
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KHAS Tanıtım Günleri
31 Temmuz’da Başlıyor

KHAS 2018 Fakülte Tanıtım 
Konferansları 1-14 Ağustos’ta

Bu yıl Üniversite seçimi ve fakültelerimizle 
ilgili detaylı bilgi almak için 1 - 14 Ağustos 
tarihlerinde Fakülte Tanıtım Konferansları 
yapılacak. 

Her gün düzenlenecek ve katılımın herkese 
açık olacağı konferanslarda, sorularınızı 
akademisyenlerimize sorabilir, KHAS Tanıtım 
Ekibi’nden Tercih Rehberliği konusunda 
destek alabilirsiniz.

KHAS Tanıtım Günleri bu yıl 31 Temmuz – 14 
Ağustos tarihleri arasında düzenlenecek. 

Tanıtım günlerinde aday öğrenciler Kadir Has 
Üniversitesi’nin akademisyenleri, rehber hocaları 
ve öğrencileriyle bir araya gelerek hem bilgi 
alabilecekler hem de deneyimlerinden yararlanma 
fırsatları olacak. 

Aday öğrenciler için Tanıtım Günleri boyunca 
rehber öğretmenler, öğrenciler ve akademik kadro 
hazır bulunacak. Üniversite adayı öğrenciler tercih 
sürecinde ve öncesinde üniversite ile ilgili gelip 
bilgi alıp, KHAS’ı daha yakından tanıyabilirler.
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Princeton ve Kadir Has Üniversiteleri Elektrik-Elektronik 
Mühendisliği Bölümleri Arasında Bilimsel Araştırma İşbirliği

Liseli öğrencilerine üniversite deneyimi yaşatmak 
için düzenlenen KHAS Lise Yaz Okulu, Kadir Has 
Kampüsü’nde başladı.

Mühendislik, Fen Bilimleri, Sosyal Bilimler, Başarı ve 
Meslek olmak üzere dört ana başlıkta düzenlenecek 
yaz okuluna kayıt olmak isteyen öğrenciler KHAS web 
sitesi üzerinden 2. Dönem için başvuru yapabilecek. 
Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Nihat Berker’in öncülüğünde düzenlenen “Lise Yaz 
Okulu” derslerini başarıyla tamamlayan öğrencilere 
program sonunda sertifika verilecek. 16-27 Temmuz 
2018 tarihlerinde ikinci dönem derslerinin uygulanacak. 
Lise Yaz Okulu’nun dönemlik ders başı ücreti 250 TL.

Başvuru için: http://liseyazokulu.khas.edu.tr

İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı 
Bölümü Öğrencileri Cibali 

Ortaokulu’ndaki Anaokuluna Oyun 
Bahçesi Tasarladı

2018 Bahar döneminde Sanat ve Tasarım 
Fakültesi’nde açılan Deneysel 
Mimarlık dersi kapsamında İç 

Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü final ödevleri için 
Cibali Ortaokulu’nun bahçesine oyun ve etkinlik alanları 
tasarladı. Anaokulu öğrencileri için ipler ile oyun alanı 
ve etkinlik amfisi tasarlayan öğrenciler, okul müdürü 
Halit Akçay, okul idaresi ve ana okul öğretmenlerine 
tasarımlarını sunarak yorumlarını aldılar. 

KHAS Lise Yaz Okulu Başladı

KHAS Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi, Elektrik-
Elektronik Mühendisliği Bölümü öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Erdal Panayırcı, Princeton Üniversitesi’nde 

“Görünür Işıkla Haberleşme” (visible light communications) 
konularında bilimsel araştırmalar gerçekleştirdi.   

http://liseyazokulu.khas.edu.tr
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KHAS Dış Politika Kamuoyu Algıları Araştırması 
2018 Sonuçları Açıklandı

KHAS Türkiye Çalışmaları Merkezi’nin her yıl 
gerçekleştirdiği “Türk Dış Politikası Kamuoyu 
Algıları Araştırması”nın 2018 yılı sonuçları 

açıklandı. Araştırmaya göre, Türk kamuoyu 
Azerbaycan’ı Türkiye’nin en yakın dostu olarak 
görüyor; ABD ise Türkiye’ye tehdit oluşturan 
ülkeler arasında birinci sırada yer alıyor. Son 
dönemde Türkiye’nin öncelikli gündeminde Suriye 
sorunu ve İsrail ile ilişkiler bulunuyor.

Araştırma sonuçlarına göre terörle mücadelenin dış 
politika sorunu olarak görülmesinde ciddi oranda 
azalış dikkat çekiyor. Suriye sorunu, bu sene Türk 
Dış Politikasının en önemli sorunu olarak algılanıyor. 
Filistin-İsrail arasında gerilimin yükselmesinin de 
etkisiyle, İsrail ile ilişkiler ciddi orandan bir artışla dış 
politika sorunu olarak karşımıza çıkıyor.
Detaylı bilgi için: http://ctrs.khas.edu.tr/sources/
CTRS-TDP-2018_vfinal.pdf

Akademisyenlerimiz Lise Öğretmenleri ile Buluştu

Rektör V. Sondan Durukanoğlu Feyiz, Sancaktepe ve 
Üsküdar’da düzenlenen Öğretmen Seminerleri’nde 
lise öğretmenlerine “İyi Bir Öğretmen ve Yönetici” 

başlıklı bir konuşma yaptı. Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Nihat Berker de Üsküdar Bağlarbaşı Kültür Merkezi’nde, 
öğretmenlere “Fizik, Edebiyat, Öğrenci & Öğretmen 
Motivasyonu, Başarı ve Mutluluk” başlıklı bir seminer 
verdi. Akademisyenlerimiz, Uğur Mumcu Yaşam 
Kalitesini Yükseltme Merkezi’nde Kartal bölgesindeki 
öğretmenlere “Eğitim Ortamlarında Motivasyon ve 
Proaktiflik” başlıklı seminer verdi.

Uluslararası İlişkiler Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. 
Ahmet Kasım Han ise Kartal İlçe MEM’in düzenlediği 
Öğretmen Seminerleri’nde lise öğretmenlerine 
“Geleceğin Eğitim Vizyonu ve Türkiye” başlıklı konuşma 
yaptı.

http://ctrs.khas.edu.tr/sources/CTRS-TDP-2018_vfinal.pdf
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Jean Monnet Yaz Okulu
Jean Monnet Yaz Modülü, bu sene de KHAS’ta düzenlendi.
25 Haziran’da başlayan eğitimler 5 Temmuz’da sona erdi.

Detaylı bilgi için: http://eujmm.khas.edu.tr/

Çin’de Zhejiang Gongshang 
Üniversitesi ile Ortak Yaz Okulu

Üniversitemiz uluslararası işbirliği çerçevesinde, 
2010 yılından bu yana Çin’de bulunan Zhejiang 
Gongshang Üniversitesi ile ortak yaz programları 

düzenliyor. Program, her iki kurumun öğrencilerine 
kültürel değişim ve İngilizce dilini geliştirme imkanı 
sağlamak amacıyla tasarlanmıştır. Uçak biletinin 
%50’si üniversite tarafından karşılanır. Akademik 
kredili bir program değildir. Program sonunda sertifika 
karşı kurum tarafından verilir.

Programın ilk aşamasında, 8-21 Temmuz 2018 tarihleri 
arasında 20 Zhejiang Gongshang Üniversitesi öğrencisi 
KHAS kampüsüne gelecektir. İkinci aşamada ise 20 
KHAS öğrencisi 2018 Ekim ayında iki haftalığına 
Zhejiang Gongshang Üniversitesi kampüsüne 
gidecektir. Çin’e gidecek öğrencilerimiz bu tarihlerde 
Üniversite Yönetimi tarafından eğitimlerinden izinli 
sayılacaklardır.

KHAS “Uluslararası Deniz 
Hukuku Yaz Akademisi” Başlıyor

Hukuk Fakültesi “Uluslararası Deniz Hukuku Yaz 
Akademisi” açıyor. 23 Temmuz – 3 Ağustos 
tarihleri arasında açılacak olan “Uluslararası 

Deniz Hukuku Yaz Akademisi”nde Deniz Hukuku ile 
ilgili temel konular hakkında eğitim verilecek.
 Uluslararası Deniz Hukuku Yaz Akademisi’nde 
uluslararası mahkemelerde görevli hakimler ve 
uluslararası hukuk alanında çalışan akademisyenler 
katılımcılarla bir araya gelecek. Temel derslerin yanı 
sıra, programda yer alan dersleri o yıl için seçilen 
özel bir konuyla birleştirilerek, deniz hukukuna ilişkin 
güncel sorunlar hakkında bilgi verilecek.
 Derslerin İngilizce yapılacağı Uluslararası Deniz 
Hukuku Yaz Akademisi’ne kayıt için adres:   
http://lawoftheseaacademy.khas.edu.tr/4/admission

http://eujmm.khas.edu.tr/
http://lawoftheseaacademy.khas.edu.tr/4/admission
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Kadir Has Üniversitesi “İklim 
Değişikliğiyle Mücadele” Eğitimi Verdi

Üniversitelerde İngilizcenin Eğitim Dili Olarak 
Kullanılması: Bütüncül Bir Yaklaşım başlıklı toplantı 
Kadir Has ve Boğaziçi Üniversitelerinin işbirliğiyle 

Cambridge University Press’in sponsorluğunda 19 Haziran 
2018 Salı günü Kadir Has Üniversitesi’nde gerçekleşti. 
Geniş katılımlı bir atölye çalışmasını da içeren bu toplantı 
konuya bütüncül olarak yaklaşmayı ve öğretim dili İngilizce 
olan üniversitelerin sorunlarını, karar vericiler, İngilizce 
dil okulları, destek birimleri ve lisans programlarındaki 
uygulayıcı öğretim elemanlarının, kısacası yükseköğretimde 
İngilizce ile eğitim konusunda İstanbul’daki tüm paydaşların 
katılımına açık olarak düzenlendi.

Üniversitelerde İngilizcenin Eğitim Dili Olarak Kullanımı Paneli Yapıldı

Üniversitemiz tarafından Avrupa Birliği’nden fonlanan 
“Türkiye’de İklim Değişikliği Alanında Kapasitenin 
Geliştirilmesi Hibe Programı” kapsamında “Ulusal 

İklim Eyleminde Paydaş Kapasitesinin Oluşturulması Yoluyla 
Kamu Anlayışının Farkındalığının Artırılması Projesi” 
yürütülüyor. 

İklim değişikliği ile mücadelede uluslararası platform konusu 
üzerine birçok araştırma yapılıyor. Kadir Has Üniversitesi, 
firma sahiplerine verdiği eğitimlerle nasıl temiz üretim 
yapacakları, büyüme devam ederken çevreye verilen zararı 
nasıl azaltacakları konusunda bilgilendirdi.

Kadınlar: Belirleyiciler; Bir Ders Konferansı 

Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Dekanı
Prof. Dr. Nihat Berker, “Sartre, Beauvoir, 
Camus’nün 7 Yapıtında İlişkiler ve Yabancılaşma 

/ Katılım” dersini ‘herkese açık’ konferans olarak 
‘Kadınlar: Belirleyiciler’, başlığında 6 Haziran’da B211 
amfisinde verdi.
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Daron Mouradian’ın ‘Açıkça Gizli Oyun’ sergisi Galeri KHAS’da 
15 Ağustos’a kadar uzatıldı.

Galeri KHAS’da Açıkça Gizli Oyun 
Sergisi 15 Ağustos’a Kadar Uzatıldı

Toprağın Mirası sergisi Rezan Has Müzesi’nde 31 Ekim’e kadar 
devam ediyor.

Rezan Has Müzesi’nde Toprağın Mirası 
Sergisi Devam Ediyor

KHAS Kitap Çalıştayı
Size beraber okuyacağımız, tartışacağımız, 
eğleneceğimiz yeni bir etkinlik:  
KHAS Kitap Çalıştayı

KHAS Kitap Çalıştayı’nın ilki kapsamında 
öğrencilerimiz, öğretim üyelerimiz, 
çalışanlarımız ve mezunlarımızdan katılmak 
isteyenlere, Genco Erkal’ın Sesinden Nâzım 
Hikmet Şiirleri “Ne Güzel Şey Hatırlamak Seni…” 
(Kitap+4 CD) hediye edilecektir.

Karşılığında kitabı okuyup/dinleyip, 10 Ekim 
2018 tarihinde saat 13:00’te çalıştaya katılımınız 
gerekmektedir.

KHAS mensupları, kitabınızı Bilgi Merkezi’nden 
temin edebilirsiniz.

Çalıştay dışarıdan katılıma açıktır. 
Bilgi ve katılım için: bilgimerkezi@khas.edu.tr 
0212 533 65 32 / 1147
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